

ราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง				
ประเภท	งานอาคาร				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง				
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 14 ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง				
ตามแบบ					
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	19 กันยายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	367,518.37	1.3091	481,118.30	
	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			481,118.30	
	คิดเป็นราคากลางก่อสร้าง			481,118.30	
	ตัวอักษร	สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสิบแปดบาทสามสิบสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.ป่าซาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายบัณฑิต อินตะจักร)

นายช่างโยธา อาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(น.ส.พรพิมล ลีสิงห์แก้ว)

เจ้าพนักงานธุรการ

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

ปร.4

ประมาณการ โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 14

ปริมาณงาน วางท่อ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ความยาว 3,320 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง

ประมาณการเมื่อ 18 กันยายน 2566

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ท่อ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 4.00 เมตร	830.00	ท่อน	211.69	175,702.70	-	-	175,702.70	
2	ค่าแรงต่อท่อประปาพร้อมอุปกรณ์	3,220.00	เมตร	-	-	40.00	128,800.00	128,800.00	
3	ค่าแรงต่อท่อประปาพร้อมอุปกรณ์ (เดินลอย)	100.00	เมตร	-	-	25.00	2,500.00	2,500.00	
4	ประตูน้ำ ขนาด 2 นิ้ว	10.00	อัน	210.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
5	ข้อต่อท่อ พีวีซี ขนาด 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว	20.00	อัน	34.12	682.40	-	-	682.40	
6	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว	10.00	อัน	48.13	481.30	-	-	481.30	
7	ข้อต่อท่อ พีวีซี ตรง ขนาด 2 นิ้ว	830.00	อัน	22.43	18,616.90	-	-	18,616.90	
8	น้ำยาประสานท่อขนาด 500 กรัม	36.00	กระป๋อง	280	10,080.00	-	-	10,080.00	
9	ฝาครอบเปิดท่อ ขนาด 2 นิ้ว	3.00	อัน	37.00	111.00	-	-	111.00	
10	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว	145.00	อัน	48.13	6,978.85	-	-	6,978.85	
11	ท่อ พีวีซี ขนาด 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 4.00 เมตร	20.00	ท่อน	47.66	953.20	-	-	953.20	
12	ข้อต่อท่อ พีวีซี ขนาด 90 องศา ขนาด 1/2 นิ้ว	145.00	อัน	6.54	948.30	-	-	948.30	
13	งานติดตั้งมาตรวัดน้ำ เหล็กหล่อ ขนาด 2 นิ้ว	1.00	งาน	10,314.00	10,314.00	-	-	10,314.00	
14	งานร้อยคอนกรีตเพื่อวางท่อ	24.00	ตร.ม.	-	-	70.00	1,680.00	1,680.00	
15	งานเทคอนกรีต	3.60	ลบ.ม.	1,775.70	6,392.52	327.00	1,177.20	7,569.72	
	รวมค่างานต้นทุน							367,518.37	